

## نقل و انتقالات

## دخیا در مسیر سری آ



فیورنتینا مذاکرات خود را رسماً برای جذب داوید دخیا دروازه بان ۲۳ ساله و اسپانیایی سابق منچستر یونایتد آغاز کرده است. دخیا خواهان قراردادی ۲ ساله با دستمزد ۲۰ میلیون یورو در سال همراه با پاداش است و واسطه ها در تلاش هستند تا این انتقال را به سرانجام برسانند.

## دست رد به پیشنهاد پاریس



نیکو ویلیامز ستاره ۲۲ ساله و اسپانیایی اتلتیک بلبائو پیشنهاد پاری سن ژرمن را رد کرد و این مسئله بارسلونا را برای به خدمت گرفتن این بازیکن در آینده امیدوار نگه داشته است. نمایندگان نیکو در تماس با لوییز انریکه و لوئیس کامپوس به اطلاع آنها رسانده اند که ستاره تیم ملی اسپانیا تمایلی به حضور در پاری سن ژرمن ندارد و اولویت او، ماندن در اتلتیک بلبائو است.

## میلان همچنان پیگیر امروسون



پیشنهاد فعلی میلان برای امروسون روای ۱۵ میلیون یورو است. مذاکرات با ناتهام همچنان در مراحل پایانی است و تلاش می شود تا در روزهای آینده به سرانجام برسد. ناتهام این هفته شروع به بررسی گزینه های جدید برای پست دفاع راست می کند.

## مزروعی در حوالی اولدترافورد



انتقال نوید مزروعی به منچستر یونایتد تقریباً نهایی شده است. بایرن مونیخ به او اجازه پیوستن به منچستر یونایتد را داده است، تست های پزشکی برای روز سه شنبه زرزو شده است.

## خبر

## سه گزینه جذاب برای خط حمله آرسنال

آرسنال در چند سال اخیر زیر نظر میک آرتا پیشرفت خوبی داشته و یکی از عوامل اصلی آن، خریدهای مناسب و تغییر بازیکنان تیم بود. آنها در چند فصل اخیر با خرید بازیکنانی همچون بن وایت، الکساندر زینچنکو، دکلان رایس، گای هاوزن، لئوناردو تروسار و گابریل ژسوس تغییراتی اساسی در لیست بازیکنان خود ایجاد کردند. این تغییر و تحول نتیجه مثبتی هم داشت و توپچی ها در دو فصل اخیر مدتی اصلی قهرمانی در لیگ برتر انگلیس بوده اند.

در این تابستان اما این تیم فعالیت زیادی در بازار نقل و انتقالات نداشت. آنها تا به اینجای کار ریکاردو لافورپی، مدافع جوان ایتالیایی را جذب کرده اند و در حال حاضر به خرید هیچ بازیکنی نزدیک نیستند. اما امکان دارد در هفته های باقی مانده توپچی ها خط حمله خود را تقویت کنند. در روزهای اخیر صحبت هایی مبنی بر علاقه این باشگاه به خرید خولیان آلوارز مطرح شد اما هنوز مذاکره جدی وجود ندارد. به نقل از کانر هوم، آرسنال برای تابستان امسال سه گزینه برای تقویت خط حمله زیر نظر دارد. اولویت اصلی نیکو ویلیامز است. ستاره جوان اتلتیک بلبائو که مورد توجه بارسلونا و پاری سن ژرمن هم قرار دارد اما بعید است امسال بخواهد از تیم باسکی جدا شود. گزینه دوم، لروی سانه آلمانی است و بعد از آن، پدرو نتو، وینگر پرتغالی ولورهمپتون قرار دارد. اگر آرسنال در تابستان امسال نتواند یک بازیکن از این لیست را به خدمت بگیرد در نقل و انتقالات زمستانی بار دیگر برای آن تلاش می کند.

## نارضایتی کاتنه از شرایطش در عربستان

## انگولو در فکر پیوستن به بارسا

انگولو کاتنه یکی از ستاره های سرشناس و نامدار فوتبال دنیا بود که در کنار بنزما و نیمار در تابستان ۲۰۲۲ فوتبال اروپا را به مقصد خاورمیانه و لیگ حرفه ای عربستان ترک کرد و به باشگاه الاتحاد پیوست. او پس از انتقال به جمع بیره های شهر جدّه، از مرکز توجهات خارج شد اما در رقابت های یورو ۲۰۲۴ بار دیگر نشان داد که هنوز می تواند با بهترین هافبک های دنیا مقابله کند و هنوز آماده بازی در بالاترین سطح است. کاتنه زمانی که در چلسی حضور داشت یکی از بهترین هافبک های اروپا و جهان به حساب می آمد. او حالا سودای بازگشت به فوتبال اروپا را در سر دارد. گفته می شود که او مانند جردن هندرسون و آیمریک لاپورت از انتقال به لیگ عربستان پشیمان است و می خواهد به سرعت این کشور را ترک کند و به اروپا برگردد. به نقل از موندو دیورتیوو، کاتنه از شرایط زندگی در عربستان رضایت ندارد و می خواهد به فوتبال اروپا بازگردد. دکو و دیگر مدیران بارسلونا شرایط او را زیر نظر دارند. کاتنه می تواند یک گزینه ارزان برای کوتاه مدت باشد، اما هانسلی فلیک علاقه ای به خرید این هافبک فرانسوی ندارد چون می خواهد به هافبک های جوان تیمش اعتماد کند. او به کیفیت بالایی کاتنه شک ندارد، اما ترجیح می دهد به جای خرید کاتنه، به بازیکنانی همچون مارک کاسادو و مساکر برنال فرصت بیشتری برای بازی کردن بدهد.

## در اتلتیکومادرید چه خبر است؟

## تابستان شلوغ سیمئونه

## گزارش یک

## سیدعلی بلندنظر

خبرنگار

اتلتیکومادرید در حال سپری کردن تابستان شلوغی است و خودش را برای شروع فصل جدید آماده می کند. تیم دیگوسیمئونه در مرحله آخر تورنمنت پیش فصل دیداری تدارکاتی با تیم کبچی در هنگ کنگ برگزار می کند و بعد راهی



گوتنبرگ می شود تا با یوونتوس بازی کند. ۲۹ مرداد هم نخستین بازی این تیم در فصل ۲۰۲۵-۲۰۲۴ لالیگا برگزار می شود.

## ماجرای خولین آلوارس

اتلتیکو به جذب خولین آلوارس، مهاجم آرژانتینی منچسترسیتی علاقه مند است و این علاقه را یک روز بعد از حذف آرژانتین از المپیک ۲۰۲۴ پاریس علنی کرده است؛ آرژانتین جمع به فرانسه باخت و به آلوارس فرصت داد که تعطیلات برود و دربار آینده اش تصمیم بگیرد. او گفته باید درباره آینده فکر کند، اظهاراتی که با واکنش پپ گواردیولا روبرو شد و مربی سیتی گفت: «بعد از اینکه فکرهاش را کرد، مدیر برنامه هایش با مدیر ورزشی باشگاه صحبت می کند و بعد ببینیم چه می شود. او خیلی بازی می کند، بیشتر می خواهد؟ این خیلی عالی است.» آلوارس هم سعی کرده اوضاع را مدیریت کند و گفته حس خوبی از بازی در سیتی دارد اما احتمال جدایی را رد نکرده است. اتلتیکومادرید به صورت جدی به دنبال جذب این بازیکن است و پاری سن ژرمن اگرچه ابراز علاقه کرده اما هنوز اقدامی از سوی این باشگاه صورت نگرفته است. خرید این بازیکن ۲۴ ساله که تا سال ۲۰۲۸ قرارداد دارد و در ۱۰۳ بازی برای سیتی ۵۴ گل و پاس گل به نامش ثبت شده، برای هر تیمی هزینه گزافی خواهد داشت. او سابقه قهرمانی جام جهانی، کوپا آمریکا و لیگ قهرمانان را دارد.

## گریزمان استراحت می کند

انتوان گریزمان یکی از آخرین بازیکنانی است که به اتلتیکومادرید اضافه شده. او با تیم ملی فرانسه تا نیمه نهایی یورو

## فاینورد جام اول هلند را دشت کرد

## گلباران در سوپر جام

فاینورد یکشنبه شب جام یوهان کرویف را کسب کرد. برنده جام حذفی هلند در فصل گذشته پس از ضربات پنالتی برابر قهرمان لیگ هلند یعنی پی اس وی به برتری رسید.

تلاش دو تیم در وقت های قانونی به تساوی پرگل ۴ بر ۴ منجر شد تا ضربات پنالتی ها تعیین کننده نام قهرمان باشد؛ طبق قوانین اعلام شده از طرف فدراسیون فوتبال هلند در بازی سوپر جام خبری از وقت های اضافه ۲۰ دقیقه ای نیست تا بازیکنان در روزهای حساس پیش از فصل جدید بیش از حد خسته نشوند. به همین

## انتقام از اسپانیول به سبک برایت وایت

## آزادم نمی کنید؟ می خرم تان

## سوژه

مارتین برایت وایت می خواهد سهام باشگاه اسپانیول را بخرد و کنترل این باشگاه را به دست بگیرد؛ چند هفته بعد از آنکه این تیم را ترک کرد. این مهاجم دانمارکی ۲۲ گل زد و به تیمش کمک کرد تا در نخستین تلاش به دسته اول فوتبال اسپانیا برگردد اما در آستانه شروع فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۵ تصمیم گرفت این تیم را ترک کند و به باشگاه گرمیو در برزیل برود. او دو هفته قبل در پیام خداحافظی خود برای هواداران اسپانیول نوشت: «این خداحافظی نیست، ما با هم صعود خوبی داشتیم و به هدفمان رسیدیم و حالا با باشگاه هستیم.» حالا با گزارشی که مارکا منتشر کرده است، معنی پیام برایت وایت بیشتر مشخص می شود. او گفته پیشنهاد تمدید قرارداد سال گذشته بی احترامی بزرگی بوده و نشان داده تیم به او اعتماد ندارد حالا می خواهد جبران کند.

برایت وایت سال گذشته می خواست از اسپانیول جدا شود بعد از آنکه به دسته دوم سقوط کرد اما مالکان باشگاه اجازه ندادند و او آشکارا با آنان درگیر شد و این تابستان از احتمال تمدید قراردادش خبر داد. تاجر چینی، چن یانگ، مالکیت باشگاه اسپانیول را بر عهده دارد و مدیریت این باشگاه هم بر عهده گروه راستر است اما هواداران بشدت از عملکرد مدیریت باشگاه ناراضی هستند و آن را دلیلی برای دو بار سقوط در سه سال گذشته می دانند.

۲۰۲۴ حاضر بود و مربی آرژانتینی تصمیم گرفته او در مادرید به تمرین ادامه دهد چون مصدومیت های فصل قبل را هم مد نظر داشت. خرید جدید تیم، روبین لی نورمان هم که در قهرمانی اسپانیا در یورو نقش مهمی داشت، تیم را در این سفر همراهی نکرده و با گریزمان و بازیکنان آرژانتینی بازگشته به پایتخت اسپانیا تمرین می کند. الکساندر سولرلو هم که سه روز قبل با قراردادی چهارساله از ویرتال خریداری شد، با تیم سفر کرده است به همراه ژواشو فلیکس که مذاکرات باشگاه برای فروشش به استون ویلا ادامه دارد. بنفیکا از رقابت جذب این بازیکن کنار کشیده و بارسلونا هم علاقه ای به جذب او ندارد. فلیکس که در نخستین بازی پیش فصل تیمش گل زد، با شعراهای توهین آمیزی از سوی هواداران اتلتیکو مواجه شده که از ابراز علاقه او به اتلتیکومادرید در حضور قرضی فصل قبل در بارسا عصبانی هستند.

## عشق مدافع اسلواک

داوید هانچکو مدافع فاینورد از اینکه هنوز نتوانسته راهی اتلتیکومادرید شود، ناراحت است. این بازیکن که در جریان رقابت های یورو ۲۰۲۴ بازی های خوبی برای تیم ملی اسلواکی انجام داد، مایل به انتقال به اتلتیکو است اما به گزارش مارکا، تیم هلندی بر قیمت ۳۵ میلیون یورویی روی این بازیکن اصرار دارد و این کار انتقال را سخت می کند.

هانچکو گفت: «چند هفته سخت را پشت سر گذاشتم اما تنها می توانم روی پیشرفت خود تمرکز کنم، اخبار رسانه ها را هم دوست نداشتم که گفتند به خاطر مسائل مالی، اتلتیکو را دوست دارم، این درست نیست. من قرارداد خوبی فاینورد دارم و اگر انتقال صورت نگیرد،

ببفتد. در دقیقه ۶۵ گوس تیل بازی را ۲-۲ کرد. اما آنتونیو میلامبا در دقیقه ۷۲ بار دیگر فاینورد را پیش انداخت و در حالی که قهرمان جام حذفی خواب قهرمانی در سوپر جام را می دید، لوک دی یانگ در دقیقه ۸۰ دبل کرد تا بازی با تساوی ۴-۴ تمام شود.

یوهان باکیوکو و گوس تیل پنالتی های دوم و سوم آینه هورون را از دست دادند، ولی بازیکنان فاینورد چهار پنالتی خود را بدون اشتباه به گل تبدیل کردند تا فاینورد در نهایت با نتیجه ۴-۲ در پنالتی ها پیروز شود و جام یوهان کرویف را بالای سر ببرد.

## آشتی با مربی و فرصت هایی که به دست می آید

## سانچو، مهاجم کاذب می شود

## دیدگاه فنی

اریک تن هاخ می گوید جیدون سانچو می تواند فالس ناین این فصل منچستریونایتد باشد. در تور آمریکا بعد از مصدومیت راسموس هویلان که گل اول بازی را در باخت مقابل آرسنال به ثمر رساند، سانچو در این نقش به کار گرفته شد. یاشوا زیرکزی که با ۳۶/۵ میلیون پوند از بولونیا آمده هم حاضر است اما مربی هلندی مصمم است در حالی که او خود را با هم تیمی ها و فضای لیگ برتر منطبق کند، در ترکیب اصلی از او استفاده نکند و برای همین به سانچو فرصت می رسد.

تن هاخ گفت: «اگر راسموس را در اختیار نداشته باشیم، باید این کار را بکنیم. او می تواند در کناره ها بازی کند اما مهاجم کاذب هم می تواند باشد، این گزینه خوبی است. البته زیرکزی هم هست اما زیاد با ما تمرین نکرده و زمان می خواهد برای اینکه با مندیلیبار است اما در نهایت به گرمیوی برزیل رفت. برایت وایت ۳۳ ساله یکی از پولدارترین فوتبالیست ها به شمار می رود که ثروتش بیش از ۳۰۰ میلیون یورو برآورد شده است.

تیم سابقش، بوروسیا دورتموند

با تمام وجود به بازی برای تیم ادامه می دهم.»

دفاع یکی از پست های مورد توجه روحی بلانکوس در این تابستان بوده اما تنها توانسته روبین لی نورمان را از رزال سوسیداد جذب کند بعد از بازی های درخشانی که در ترکیب تیم ملی اسپانیا در یورو انجام داد. حالا اگر فاینورد قیمت مدافعیش را کم نکند، او در هلند می ماند و لی نورمان تنها خرید دفاعی اتلتیکو خواهد بود.

## گالگرو پلن B

اتلتیکومادرید از کانر گالگرا فاصله گرفته است. این تیم مصمم بود بازیکن تیم ملی انگلیس را به پایتخت اسپانیا بیاورد اما چلسی اعلام کرده بود تا ۱۵ مرداد باید این قرارداد حل و فصل شود که این اتفاق نیفتاده و اتلتیکومادرید اعلام کرده به فکر گزینه های جانشین برای تقویت خط میانی اش است. نفر بعدی هم مشخص است، خاوی گوئرا ستاره ۲۱ ساله والنسیا. اما گالگرا که دوران خوبی را در چلسی سپری نمی کند، مایل به تمدید قراردادش با استمفوردبریج نیست. او پیش از این دو بار پیشنهاد تمدید قرارداد چلسی را رد کرده و زودتر باید در این باره تصمیم بگیرد.

مارکا گزارش داده مذاکرات با گوئرا موفقیت آمیز بوده و اتلتیکو با ۲۵ میلیون یورو مبلغ انتقال به اضافه پنج میلیون پاداش برای این بازیکن موافقت کرده و تنها شرایط شخصی این بازیکن مانده است.

اتلتیکو در حال ساختن تیمی فوق العاده برای حال و آینده است و گوئرا به امثال ساموئل لیئو، پابلو باربوس، آرتور فرمیرن و ساموئل مورودیون ملحق می شود که جمع هیجان انگیزی برای هواداران اتلتیکو محسوب می شود.



## به دنبال ژیرو

شاید گریزمان مثل دیگر مهاجم فرانسوی، لوییه ژیرو راه لیگ آمریکا را در پیش بگیرد. ژیرو بعد از حذف فرانسه از نیمه نهایی یورو ۲۰۲۴ فوتبال ملی را کنار گذاشت بنابراین دیگر رقابتی با گریزمان ندارد. حالا که تا پایان سال ۲۰۲۵ با لس آنجلس افسی قرارداد بسته ابراز اطمینان کرده گریزمان هم یک روز به او ملحق می شود. ژیرو گفت: «وقتی خبر امضای قرارداد من با لس آنجلس را شنیدم، حسودی اش شد. به او گفتم نگران نباش، بزودی همدیگر را دوباره می بینیم. نمی دانم باشگاه چه شرایطی خواهد داشت اما مطمئنم یک روز به تیم ما ملحق می شود.» گریزمان ۳۳ ساله تا سال ۲۰۲۶ با اتلتیکومادرید قرارداد دارد اما امکانش هست که اگر فرمش افت کند، تابستان آینده از این تیم جدا شود.

